
OARSport GmbH • Allermöher Deich 66 • 22037 Hamburg • Tel. 040 - 73434695 • info@oarsport.de• www.wintechracing.de

Preisliste 2012

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. ab Hamburg

16
11

10

Ersatzteile und Zubehör
Stemmbrett

201 Carbonstemmbrett

202 Stemmbrettclip 
Kielleiste (Stemmbrettneigung)

205 Hülsenmutter M6 x 50

EUR 149,00

EUR 2,00

EUR 1,25

237 Clip für 
Fersenbefestigung

EUR 1,50

221 Alu Schuhplatte
Schuhwinkel einstellbar

223 Alu Schuhplatte 
4er / 8er silberne Schuhe

261 Holzstemmbrett

EUR 75,00

EUR 35,00EUR 12,50

260 Glasfiberstemmbrett

EUR 85,00

EUR 0,65

670 Flügelmutter M6666 Unterlegscheibe M6

EUR 0,25

224 Alu Schuhplatte 
1er / 2er silberne Schuhe 

EUR 12,50

667 Sprengring M6

EUR 0,25

269 Carbonstift für
Carbon-Stemmbrett

EUR 4,00

268 Schelle für
Carbon-Stemmbrettstift

EUR 1,50

225 Alu Schuhplatte 
1x SLW silberne Schuhe 

EUR 12,50

280 Clog Stemmbrett

EUR 70,00

EUR 6,00

250 Rasterschiene für
Quick-Release-Stemm-

251 Endstück für
Quick-Release-Stemmbrett

EUR 2,50

253-30 Rutscher 30mm für
Quick-Release-Stemmbrett

EUR 3,50 EUR 3,50

253-45 Rutscher 45mm für
Quick-Release-Stemmbrett



OARSport GmbH • Allermöher Deich 66 • 22037 Hamburg • Tel. 040 - 73434695 • info@oarsport.de• www.wintechracing.de

Preisliste 2012

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. ab Hamburg

16
11

10

282 Schelle für 
Stemmbrettrohr

EUR 4,00

266 Alu-Stemmbrettrohr 
Holzstemmbtett

EUR 9,00

Ersatzteile und Zubehör
Stemmbrett

263 Rohrschelle 
Holzstemmbrett

EUR 1,25

283 Fersenkappe für
 Clogstemmbrett 

287 Fußriemen für 
Flexfoot / Clog

EUR 4,00 EUR 5,00EUR 50,00

285-C C2 Flexfoot Platte240 Ruderschuhe
silber

EUR 69,00

209 Endstück 
Stemmbrettrohr gezahnt

EUR 2,50

206 Rasterschiene gezahnt

EUR 5,00

207 Rasterschiene

EUR 5,00

203-25 Rutscher für 
Stemmbrettschiene M6 x 25

EUR 1,70

203-35 Rutscher für 
Stemmbrettschiene M6 x 35

EUR 1,70



OARSport GmbH • Allermöher Deich 66 • 22037 Hamburg • Tel. 040 - 73434695 • info@oarsport.de• www.wintechracing.de

Preisliste 2012

Alle Preise inkl. 19 % MwSt. ab Hamburg

16
11

10

205-50 Hülsenmutter M6x50
667 Sprengring M6
666 Unterlegscheibe M6

212 Alu-Schuhplatte (2er, 4er, 8er)
213 Alu-Schuhplatte (1er)

626-10 Flachkopfschraube M6x10
                 mit Sicherungsmasse einsetzen

201 Carbon-Stemmbrett

263 Rohrschelle
       nur Holzstemmbrett

266 Alu-Stemmbrettrohr
         nur Holzstemmbrett

670 Flügelmutter M6
667 Sprengring M6
666 Unterlegscheibe M6

209 Rohr-Endstück

203-25 T-Schraube 
            M6x25

206 Rasterschiene
       gezahnt

615-15 Flachkopf-
schraube M4x15

237 Clip für
Fersensicherung

670 Flügelmutter M6
667 Sprengring M6

666 Unterlegscheibe M6
202 Stemmbrettclip

203-40 T-Schraube 
            M6x40

207 Rasterschiene
       Rechteckzähne


